PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
AVENIDA JOSÉ SAMPAIO - CENTRO

CNPJ: 13.922.554/0001-98 - CEP: 46.990-000 - SOUTO SOARES - BA

DECRETO FINANCEIRO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR 

Abre CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR por
Anulação de Dotação no valor total de R$ 6.314,62 (Seis
mil e trezentos e quatorze reais e sessenta e dois
centavos), para fins que se especifica e da outras
providências.

DECRETO FINANCEIRO Nº 9 DE 14 DE MARÇO DE 2025

O PREFEITO(A) MUNICIPAL DE SOUTO SOARES, no uso de suas atribuições legais, constituicionais e de 
acordo com o que lhe confere a Lei Municipal 661 de 20 de dezembro de 2024, edita o seguinte Decreto:

Art 1º. - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a suplementação  orçamentária totalizando R$6.314,62 (Seis mil e 
trezentos e quatorze reais e sessenta e dois centavos) a saber:

Dotações Suplementares

020502 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

1.062 - CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE REABILITAÇÃO

4.4.90.51.00 / 1500 - Obras e Instalações 6.314,62

Total por Ação: 6.314,62

Total por Unidade Orçamentária: